uma construção residencial (comumente destinada a moradia do administrador), e no 

entorno do terreno convergindo acesso pelo pátio central, 26 quartos dos quais 24 

possuem banheiros individuais, aos fundos do imóvel ainda existe uma pequena 

lavanderia, totalizando aproximadamente 722m² (setecentos e vinte e dois metros 

quadrados) de área construída). AUTO DE AVALIAÇÃO NA ÍNTEGRA: 

https://www.m7leiloes.com/lote/ADONIAS-LEITE-DA-SILVA-/138/ 

Lance Mínimo: 

1ª Praça: 100% (cem por cento) do valor de avaliação do móvel:  

R$ 1.264.200,00 (um milhão duzentos sessenta quatro mil e duzentos reais) 

2ª Praça:  050% (cinquenta por cento) do valor de avaliação do móvel: 

R$ 632.100,00 (seiscentos trinta dois mil e cem reais)  

III -  ÔNUS 

Av.02/22.887, Diamantino-MT, 12 de maio de 2016. PENHORA. Nos termos do Ofício 

nº 317/2016, datado de 19/02/2016, instruído com o Termo de Penhora de Bem Imóvel 

de 18/01/2016, em cumprimento a determinação do MM. Juiz de Direito, Dr.